
2021 年 5 月 24 日 

  お 客 様 各 位 

株式会社ＪＲ四国ホテルズ 

ＪＲホテルクレメント高松 

 

 

ホテル開業２０周年を迎えるにあたって 

 

感謝 ～今までも、これからも～ 

 

 ＪＲホテルクレメント高松は、2021 年 5 月 24 日に開業 20 周年を迎えます。 

 ひとえに、ご支援を賜りました多くのお客様のおかげと大変感謝いたしております。 

 

 2001 年 5 月 24 日、ＪＲホテルクレメント高松の前身、全日空ホテルクレメント高松は、 

サンポート高松整備事業の一環として、また、ＪＲ四国にとって徳島・宇和島に続く 3 番目

のホテルとして開業いたしました。 

 そして、2012 年 4 月 1 日、ＪＲホテルクレメント高松に名称を変更しリブランドオープ

ン、2015 年 4 月に阪急阪神第一ホテルグループに加盟し、現在に至っております。 

 

 お客様に感謝の気持ちをお伝えいたしたく、様々な 20 周年イベントを企画いたしており

ましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に鑑み、お客様の安全・安心を最優先する

ため、開催を延期させていただきます。 

イベント開催時期につきましては、改めてご案内させていただきます。 

 感染症が収束し、イベント開催の際には、多くのお客様のご来館をお待ち申し上げます。 

 

 


